
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Kolarstwa Wałbrzych
58-301 Wałbrzych
Fryderyka Chopina 1A 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000302756 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Justyna Dec, 513706371 , justyna.dec@interia.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Organizacja wyścigu kolarskiego „Górale na Start” Wałbrzych 2025 –
Puchar Polski MTB

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-12 Data

zakończenia 2025-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Miejsce realizacji zadania: Wałbrzych - Park im. Króla Jana III Sobieskiego.
Celem przedmiotowego projektu jest organizacja w dniu 1 czerwca 2025 roku wyścigu kolarskiego MTB. Wyścig ten
organizowany jest w ramach Pucharu Polski i „Górali na Start”, zostanie przeprowadzony na specjalnie do tego
przygotowanej trasie w Wałbrzychu. Podczas imprezy rozegrane zostaną wyścigi dla zawodników posiadających licencje
kolarskie z podziałem na kategorie wiekowe i płeć. Wyścigi dla kategorii: Elita mężczyzn, Elita kobiet, U-23 mężczyzn, U-
23 kobiet, Junior, Juniorka, Junior młodszy, Juniorka młodsza, Młodzik, Młodziczka, Żak, Żakini, Masters, Cyklosport oraz
klasyfikacja drużynowa posiadają rangę Pucharu Polski MTB XCO. Zawody zyskały międzynarodową renomę, przyciągają
setki zawodników z kraju i zagranicy promując Wałbrzych i okolice jako dynamiczny ośrodek sportowy i miejsce, gdzie
zawodnicy, amatorzy, młodzież i dzieci mogą zdobywać i utrwalać umiejętności sportowe, rozwijać pasję do kolarstwa oraz
uczyć się zdrowego stylu życia. Wszystkie kategorie licencjonowane będą częścią cyklu Pucharu Polski w kolarstwie MTB
XCO, co umożliwi zawodnikom zdobycie punktów w rankingu decydującym o starcie podczas imprez rangi Mistrzostw
Europy, Mistrzostw Świata. Dodatkowo zawodnicy będą rywalizowali o punkty w ramach Pucharu Polski MTB w 2025 roku.
Wyścig w Wałbrzychu będzie jedną z pięciu edycji Pucharu Polski w 2025 roku. Ogromnym sukcesem okazało się
wdrożenie od paru lat towarzyszących imprezie zabaw rowerowych dla dzieci w wieku od 2 do 14 lat poprzez stworzenie
specjalnego toru przeszkód pod okiem trenerów i wolontariuszy oraz miasteczka rowerowego gdzie można przyjrzeć się z
bliska jak wygląda przygotowanie do startu w zawodach, sam start oraz gdzie można spotkać się z samymi zawodnikami z
czołówki kraju i zagranicy. Przygotowane również zostanie stoisko z grami i zabawami dla najmniejszych dzieci. Forma
zawodów łączy w sobie zarówno amatorów jak i zawodników licencjonowanych, pozwala pasjonatom kolarstwa na
spróbowanie swoich sił na tych samych trasach kolarskich co zawodowi kolarze. Plan zawodów ustawiony jest w taki
sposób aby amatorzy mogli spokojnie wystartować w swoich kategoriach wiekowych i kibicować kolarzom
licencjonowanym czy też dzieciom biorącym udział w wyścigach czy zabawach. Jest to doskonała forma promocji
aktywności fizycznej i regionu. Adresatami zadania są zawodnicy i widzowie Powiatu Wałbrzyskiego, Województwa
Dolnośląskiego, Polski oraz spoza terytorium naszego kraju. W zawodach wezmą udział najlepsi kolarze z kraju i zagranicy
z różnych klubów sportowych, wśród których należy wymienić kluby z województwa dolnośląskiego jak: Klub Kolarstwa
Wałbrzych, JKK Jeleniogórski Klub Kolarski, MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław, Gminny Ludowy Klub Sportowy w
Jaworzynie Śląskiej, KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka, UKS Centrum Nowa Ruda, FITWHEELS BIKESTACA
Bolesławiec, UKS Ludwikowice, MAT ATOM DEWELOPER Wrocław JUNIOR TEAM, miejski Klub Sportowy Polkowice.
Zapisy na zawody i pomiar czasu prowadzone będą przez profesjonalną firmę a weryfikacja zawodników prowadzona
będzie w biurze zawodów w dzień poprzedzający wyścig oraz w dniu imprezy. Informacje o wydarzeniu rozpowszechnione
zostaną w mediach branżowych, portalach społecznościowych, stronie PZKol i Dzkol, lokalnej prasie, plakatach, ulotkach i
bilbordach na terenie Miasta i okolic. Organizacja imprezy wpłynie również na promocję Województwa Dolnośląskiego i
aktywność fizyczną w regionie stanowiąc ważny element w dążeniu do poprawy zdrowia i jakości życia mieszkańców
Wałbrzycha i okolic, Dolnego Śląska i osób przyjezdnych. Wyścig kolarski „Górale na Start” organizowany przez Klub
Kolarstwa Wałbrzych w Wałbrzychu i Boguszowie-Gorcach (dwie edycje Pucharu Polski) to wyścig o znanej już marce,
organizowany od wielu lat jako jeden z najlepiej zorganizowanych wyścigów kolarskich w Polsce. Promocja wydarzenia
rozpoczyna się już na ponad dwa miesiące przed terminem wyścigu. Głównym kanałem informacji w ostatnich latach stały
się social media, tam jest najwięcej odbiorców a wszystkie informacje są udostępniane dalej. Do promocji wydarzenia
zaangażowane zostanie również radio. Tereny Dolnego Śląska posiadają idealne warunki do uprawiania kolarstwa
zarówno zawodowego jak i amatorskiego, posiadają wiele atrakcyjnych tras rowerowych i miejsc, do których odwiedzenia
chcielibyśmy zachęcić przyjezdnych gości. Z ternu Dolnego Śląska wywodzi się wielu znakomitych kolarzy i kolarek min.
Maja Włoszczowska, Aleksandra Podgórska, Filip Helta, Matylda Szczecińska, Natalia Grzegorzewska. Organizacja
wyścigu umożliwia promocję regionu oraz popularyzację kolarstwa górskiego jako formy rekreacji co wpłynie na dalszy
rozwój infrastruktury rowerowej i przyciągnie wielu turystów, którzy coraz rzadziej ruszają się z domu bez rowerów.
Mieszkańcy regionu mogą uczestniczyć w zawodach – Puchar Polski na żywo oglądając rywalizację najlepszych
zawodników na wysoce technicznych trasach MTB.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
W trakcie realizacji zadania wsparciem zostaną objęte osoby ze szczególnymi potrzebami aby umożliwić im samodzielny i
komfortowy udział w wydarzeniu. Strona internetowa zaprojektowana została w taki sposób aby jak najwięcej
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użytkowników mogło samodzielnie z niej korzystać i odczytywać wszystkie treści. Istnieje możliwość włączenia funkcji
głośnego czytania wszystkich informacji zawartych na stronie internetowej Klubu oraz wydarzenia Górale Na Start - Puchar
Polski MTB. Zastosowane zostały czytelne czcionki i jej wielkości oraz kontrastowość i kolory informacji. Dla wszystkich
użytkowników będzie zapewniony dostęp do biura zawodów, bufetu czy toalet, dostosowanych dla osób z
niepełnosprawnościami. Wejście dostosowane będzie dla wszystkich osób w tym, osób poruszających się o kulach, na
wózku inwalidzkim czy z psem asystującym. Biuro zawodów będzie się znajdowało na parterze hali lekkoatletycznej w
Wałbrzychu, gdzie nie będzie potrzeby korzystania ze schodów czy windy. Informacja na temat biura zawodów,
możliwościach ewakuacji, trasy i Regulaminu wyścigu wywieszona zostanie na tablicy informacyjnej znajdującej się przed
halą lekkoatletyczną w Wałbrzychu - w pobliżu startu, dostępnej dla wszystkich uczestników oraz umieszczona zostanie na
stronie internetowej i w mediach społecznościowych wizualnie i głosowo. Wszystkie informacje na bieżąco będą
przekazywane przez konferansjera oraz zapewnione zostanie odpowiednie nagłośnienie. Osoby niedowidzące dzięki relacji
na żywo komentatora będą mogły na bieżąco śledzić rywalizację na trasie wyścigu. Wszystkie ścieżki komunikacyjne
posiadają nawierzchnię utwardzoną. Udostępniony dla uczestników wydarzenia parking zapewniać będzie miejsca dla
osób z niepełnosprawnościami. Cały teren wydarzenia będzie oznaczony wyrazistymi informacjami i strzałkami
ułatwiającymi poruszanie się po terenie wyścigów o czym też w trakcie wydarzenia będzie przypominał konferansjer. Na
stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych prowadzona będzie relacja na żywo z wyścigów gdzie będzie
można na bieżąco śledzić przebieg wydarzenia wizualnie oraz głosowo. Dzieci z niepełnosprawnością będą mogły
uczestniczyć w wydarzeniu przy asekuracji wolontariuszy czuwających nad ich bezpieczeństwem. Wszelkich informacji na
temat wydarzenia jak i pomoc osobom ze szczególnymi potrzebami udzielać będą wolontariusze. W całym okresie
wydarzenia udostępnione zostaną kanały informacyjne jak: numery telefonów, e-maili upoważnionych do udzielania
informacji osób, możliwy będzie kontakt wizualny i głosowy a także pocztowy. Będzie możliwość wideorozmowy czy
uzyskania pomocy w przetłumaczeniu na język migowy. Na udostępnione numery telefonów możliwe będzie przesyłanie
informacji w popularny i szybki sposób za pomocą SMS oraz MMS. Wszelkie informacje na prośbę zainteresowanych osób
ze szczególnymi potrzebami zostaną przetłumaczone na język migowy. Przygotowane zostaną miejsca umożliwiające
odpoczynek, konsumpcję oraz sanitariaty. Zapewnione będzie zabezpieczenie medyczne uczestników zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Ilość uczestników wyścigu. 500 osób.
Wskaźnik monitorowany podczas
przeprowadzania wyścigu przez
obsługę biura wyścigu/listy startowe.

Promocja Dolnego Śląska i regionu
Wałbrzyskiego.

10 publikacji w mediach, 500
folderów – atrakcje powiatu
wałbrzyskiego.

Wykaz publikacji w mediach, lista
materiałów promocyjnych.

Integracja społeczeństwa poprzez
uczestnictwo w zawodach
sportowych.

Udział w wyścigu 200 mieszkańców
powiatu Wałbrzyskiego. Lista uczestników zawodów.

Aktywizacja społeczna mieszkańców
Wałbrzycha i Dolnego Śląska.

Zaangażowanie 30 osób jako
wolontariuszy.

Lista uczestników zawodów, lista
wolontariuszy.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Kolarstwa Wałbrzych od ponad 18 lat stawia sobie za cel wspieranie i rozwijanie kolarstwa w regionie Wałbrzycha i
Dolnego Śląska. Przez te lata Klub stał się znaczącym ośrodkiem sportu, dzięki czemu jazda na rowerze zwiększyła swoje
znaczenie w Wałbrzychu i okolicach. Integrujemy i budujemy świadomą społeczność lokalną, dla której ruch jest istotnym
elementem codzienności. Dzieci i młodzież w czasie naszych zajęć rozwijają pasję do kolarstwa i uczą się zdrowego stylu
życia. Kształcimy dzieci w czasie regularnych zajęć z zakresu kolarstwa górskiego (MTB) i szosowego, dostosowując ich
poziom do możliwości i potrzeb zawodników. Nasza kadra to wykwalifikowani trenerzy, którzy uczą techniki jazdy,
budowania kondycji fizycznej oraz rozwijania umiejętności taktycznych. Szkolenia obejmują zarówno treningi w terenie, jak
i zajęcia na obiektach sportowych w Wałbrzychu, takich jak hale sportowe czy siłownie, co umożliwia wszechstronny
rozwój zawodników. Klub składa się w znacznej większości z wychowanków, którzy stawiali w nim swoje pierwsze kroki w
kolarstwie. W latach poprzednich, wychowankowie i zawodnicy Klubu regularnie zdobywali medale na Mistrzostwach Polski
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oraz zajmowali czołowe miejsca w finałach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, klasyfikacji końcowej Pucharu Polski jak i
challenge’ach- dolnośląskim i ogólnopolskim. Dzieci i młodzież, zrzeszone w klubie, mają zapewnioną kompleksową
opiekę: od profesjonalnych treningów, przez wsparcie psychologiczne, po opiekę fizjoterapeutyczną. Wielu z nich
osiągnęło sukcesy na szczeblu regionalnym, krajowym, a nawet międzynarodowym, co świadczy o wysokim poziomie
szkolenia w klubie. Klub regularnie organizuje wyjazdy na zawody sportowe oraz obozy treningowe poza miejscem
zamieszkania, które umożliwiają zawodnikom doskonalenie umiejętności w nowych warunkach terenowych oraz integrację
z drużyną. Te inicjatywy nie tylko rozwijają zdolności sportowe uczestników, ale także kształtują ich charakter, ucząc
samodyscypliny, współpracy i wytrwałości. Ponadto Klub organizuje warsztaty, zajęcia czy imprezy sportowe w regionie,
również w partnerstwie z jednostkami samorządu terytorialnego, Urzędem Miejskim w Wałbrzychu, Starostwem
Powiatowym w Wałbrzychu, Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, Stowarzyszeniem Cyklistów Ziemi
Wałbrzyskiej, szkołami oraz sektorem prywatnym. Wspólnie zrealizowaliśmy liczne projekty, również w ramach
dofinansowania i grantów, w tym programów realizowanych przez Polski Związek Kolarski, Instytut Sportu i Dolnośląską
Federację Sportu, Program Klub, które dotyczyły szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, promocji kolarstwa poprzez
organizację wyścigów. Współpracujemy ze sponsorami, którzy wspierali organizację zajęć czy imprez sportowych.
Osiągnięcia klubu to nie tylko sukcesy sportowe, ale również stworzenie trwałej społeczności miłośników kolarstwa w
Wałbrzychu. Dzięki zbudowanej infrastrukturze, doświadczeniu oraz zaangażowaniu kadry upowszechniamy korzyści z
regularnego uprawiania sportu, promujemy zdrowy styl życia i zachęcamy dzieci i młodzież do odejścia od ekranów.
Dodatkowo zachęcamy do uprawiania kolarstwa w regionie Dolnego Śląska, słynącego z interesujących i różnorodnych
tras. Klub Kolarstwa Wałbrzych we współpracy z administracją publiczną – Gminą Wałbrzych oraz Powiatem Wałbrzyskim
był odpowiedzialny za przygotowanie trasy Mistrzostw Polski MTB w Wałbrzychu w 2010 r., 2021 r., 2022 r. W latach 2006-
2022 także we współpracy z Gminą Wałbrzych współorganizowaliśmy cykl wyścigów Górale na Start. W 2012 roku oraz w
latach 2014-2024 roku byliśmy organizatorem Pucharu Polski MTB w Wałbrzychu a w latach 2014-2020 w Boguszowie-
Gorcach. Wyścig w Boguszowie-Gorcach w 2015 i 2024 roku oraz wyścig w Wałbrzychu w roku 2019-2020 został
zorganizowany we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego. Wszystkie z tych zadań były
realizowane w trybie wsparcia zadania publicznego. Dodatkowo realizujemy w trybie wsparcia zadania publicznego liczne
zadania z zakresu popularyzacji kultury fizycznej, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, szkolenia sportowego
zawodników zaplecza Kadry Narodowej. Zadania te są realizowane przy pomocy wsparcia w postaci dotacji z Urzędu
Miasta w Wałbrzychu, Ministerstwa Sportu oraz programów realizowanych przez Polski Związek Kolarski, Instytut Sportu i
Dolnośląską Federację Sportu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Media społecznościowe 5 000,00 zł

2 Banery reklamowe, ulotki, plakaty, ścianki sponsorskie 2 000,00 zł

3 Materiały do oznaczenia trasy 3 000,00 zł

4 Pomiar czasu i zapisy elektroniczne 7 000,00 zł

5 Obsługa sędziowska 6 300,00 zł

6 Zabezpieczenie medyczne 8 500,00 zł

7 Wynajęcie sanitariatów 1 000,00 zł

8 Puchary, medale, dyplomy i nagrody 7 300,00 zł

9 Posiłek regeneracyjny i woda dla wolontariuszy 2 000,00 zł

10 Konferansjer i nagłośnienie 5 000,00 zł

11 Zakup materiałów biurowych 500,00 zł

12 Batony i napoje dla dzieci 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 49 600,00 zł 10 000,00 zł 39 600,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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